
Zarządzenie nr 0050.61.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 24.10.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 
2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§I 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  54.220,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 50.353.800,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 40.162.649,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.191.151,12 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  79.779,04 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  25.558,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 52.609.094,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 38.193.255,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.415.839,58 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje r k b dżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

W6* Załuski 
Ka il owski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.61.2022 z dnia 24.10.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 337,95 0,00 758,64 25 096,59 
--Vr tyi I I t. ayatno lat.ill,...11 I JI,..,1`,Vir I, III IW 10,,,Irk.41 I, vvyt.....nsm 'Ta 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  12 462,95 0,00 758,64 1322159  
VW  tym 4. 17441144 uut.i.o...p I JI ln.....I.JIIV I II, III 14.111.2,J111,11, vvytac.olssvw IRA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 , 0,00  0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 462,95 0,00 758,64 13 221,59 

758 
T 

Różne rozliczenia 8 111 248,80 0,00 42 712,00 8 153 960,80 
v.. ,y,i I f. tytana.; IJIall,j1 I ol vurst-or e I , III TUI 1,JVI,1 I,  Vi  Tal...MS-IVY I 11..1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 381 001,80 0,00 42 712,00 423 713,80 
IFY Lp. dr. aywrfu lultIlt,j1 I JII-A21,111I I  Ill  III ‚LV 1.,./VI,1 I, Irty,ate.vvy I , 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

365 996,00 0,00 42 712,00 408 708,00 

852 Pomoc społeczna 952 320,00 0,00 10 696,00 963 016,00 
v. 1.), T I L  vault.;  WWW I .1,..,11,./ri I IQ 1111011J,J.Vill I, vvyuctanvy• I IQ 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność  658 011,00 0,00 10 696,00 668 707,00 
v. Lp ; ; 9,13-nu I-O./LOS-11 I aq,par,Prv I Ila ;u latiourect;  tic  Arryvausvrti I IGI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

638 571,00 0,00 10 696,00 649 267,00 

855 Rodzina 4 792 728,26 0,00 54,00 4 792 782,26 



we Ly. T L ty łu",, VV./Sop T J/ v,...r.,-,rv I 11.4  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 0,00 54,00 333,00  
Iry  tym r- tytułu uwaurl.js f ..piwrvary 1143 III IW lunavv,..., wrytAtAuvm ;iw 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

279,00 0,00 54,00 333,00 

bieżące razem: 40 108 428,68 0,00 54 220,64 40 162 649,32  
VT  1711; a. tyauiu ....1,7LCA,11 I 31vvirvory 111:1 III Mill....V.I.111/... vryuumurr II" 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 191 151,12 0,00 0,00 10 191 151,12 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 185.87 0,00 0,00 1 921 185,87 

Ogółem: 50 299 579,80 0,00 54 220,64 50 353 800,44 
wiyni z iyww uutacJrr5IuuKuw na ililansuwaliw wyu  !WW  
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem grodków, o 

których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 315 060,13 0,00 0,00 

A  if / 

2 315 060,13 

r kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt ąri atuski 
Kamil K e ski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.61.2022 z dnia 24.10.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

640 311 69 , 
 

750 Administracja putilfkirię"'"—''''' 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 504,00 

751 
Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

116400 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 164,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 655 72 , 
 

852 Pomoc społeczna 657 187,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 92000 , 
 

85295 Pozostała działalność  649 267,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

649 267 00 , 
 

855 Rodzina 4 410 633,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 333,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 862,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 86200 , 
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.61.2022 z dnia 24.10.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2022 rok 

Oli 
Rozdział  

9 
/ 

fl.Wa 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

biezące 

z tego, 

Wydatki 

majątkowe 

z tego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz os6b 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wYalatY z  
tytułu 

. 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa (Bugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym, 

zakupi 

objęcie akcjii 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

udziałówśrodków, udziałów 

118 1.111.8j1,1111y 

finansowane z 

udziałem 

których mowa 

wail.  5 ust. 1 
nkt 7 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 862 502.82 4 666 968,82 4 352 643.82 3 135 008,07 1 217 635,75 0,00 305 100.00 9225.00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 1075864 10 758.64 10 758,64 759,64 10 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 4 863 261,46 4 667 727.46 4 353 402.46 3 135 766,71 1 217 635.75 0,00 305 100,00 9225.00 0,00 0.00 195 534,00 195 534,00 160 335.00 0.00 0.00 

75023 
Urzędy  groin  (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 767 905,84 3 607 570,84 3 591 745,84 2 948 876.33 642 869,51 0,00 6600.00 9 225,00 0,00 0,00 160 335.00 160 335,00 160 335,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 758,64 10 758,64 10 758,64 758,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 778 664.48 3 618 329,48 3 602 504,48 2 949 634,97 652 869,51 0,00 8600,00 9 225,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  233 000.00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie '0 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0.00 243 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  10 425,53 10 425.53 10 425,53 10 425,53 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

z ększenie 634 58 634,58 634.58 634,58 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 11 060,11 11 060,11 11 060,11 11 060,11 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  2 037,42 2037,42 2 037,42 2 031,42 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,06 124,06 12406 124,06 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 2 161.48 2 161,48 2 161.48 2 161,48 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  676 472,98 641 273,98 543 773,98 98 027.74 445 746,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10000,00 .10000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 666 472.98 831 273,98 533 773,98 98 027,74 435 746.24 0,00 97 500,00 0.00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakop usług pozostałych 

przed zmianą  279 917.92 279 917,92 279 917,92 0,00 279 917,92 0.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000.00 -5 000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 917.92 274 917.92 274 917.92 0,00 274 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  32 968,32 32968.32 32 968,32 000 32 968,32 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5000.00 -5 000,00 0,00 -5000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 27 968,32 27 968,32 27 968.32 0,00 27 968,32 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 434 533,17 13 384 533,17 11 933 872.73 9 378 909,98 2 554 962.75 1 043 66242 387 700,63 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 658,40 -1 658,40 -1 658,40 -1 658,40 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 370,40 44 370,40 43582.32 40 462,32 2600.00 1 308 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

PC zmianach 13 477 245,17 13 427 245.17 11 975 276,65 9 417 713,90 2 557 562.75 1 044 975,50 387 700,63 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 968 488,92 E 968 488,92 8 431 239,67 7 343 886,72 1 087 352,95 210 474,42 326 774,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 39 686.83 39666.83 38 803.92 38 803,92 0,00 802.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 008 175,75 9 008 175,75 8 470 043,59 7 382 690,64 108" 352 95 211 357,33 326 774 83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  205 474.42 205 474.42 0,00 0.00 0.00 205 474,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 882,91 882,91 0,00 0,00 0,00 882,91 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 357,33 206 357,33 0,00 0.00 000 206 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 010 788,57 1 010 788,57 I 010 788,57 1 010 788,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 237,20 23720 237,20 237.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 025,77 1 011 025,77 1 011 025,77 " 011 025.77 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 



4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  91 226,31 91 226,31 91 226,31 91 226,31 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34.00 34,00 34,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 260 31 91 260,31 91 260,31 91 260,31 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  260 997,19 260 997.19 260 997,19 260 997,19 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 255.02 31 255.02 31 255,02 31 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 292 252,21 292 252,21 292 252,21 292 252,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  4 417 868.46 4 417 888,46 4 417 868.46 4 417 868.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 203.30 1 203,30 1 203,30 1 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4 419 071,76 4 419 071,76 4 419 071,76 4 419 071,76 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy  

Prze zmianę  51 024.95 51 024,95 51 024,95 51 024,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6074.40 6074.40 6 074,40 6074,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

pc  zmianach 57 099,35 57 099,35 57 099.35 57 099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

przed zmianą  1 099 101,81 1 099 101,81 1 052 176,01 779 591,98 272 584,03 1000,00 45 925,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .1658.40 -1658,40 .1660,40 -1 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 658.40 1 658,40 1 658,40 1 658,40 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 101,81 1 099 101,81 1 052 176,01 779 591,98 272 584,03 1000.00 45 925,80 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  112 063,25 112 063,25 112 063,25 112 063,25 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237,20 -237.20 -237,20 -237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 111 828,05 111 826,05 111 826,05 111 826,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianę  10 348,25 10 348,25 10 348,25 10 348,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -33,99 -33.99 -33,99 -33,99 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 314,26 10 314.26 10 314,26 10 314,26 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczyciel! 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  26 426,86 26 428,86 26 426,86 26426.86 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. . . zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 387,21 1 387,21 1 387,21 1 387,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 814.07 27 814,07 27 814,07 27 814,07 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  577 203.25 577 203,25 577 203,25 577 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 387.21 -1 387,21 -1 387,21 -1 387.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 816,04 575 816,04 575 816,04 575 816,04 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki „inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  4 916,79 4 916,79 4 916,79 4 916.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271,19 271,19 271,19 271,19 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5187,98 5187.98 5197.98 5187,98 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  732 058.00 732 056,00 137 000.00 0.00 137 000,00 595 056,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425,17 425.17 0,00 0,00 0,00 425,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 4E1,17 732 481,17 137 000.00 0,00 137 000,00 595 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

j  ednostki systemu oświaty 

przed zmianą  595 056,00 595 056,00 0.00 0,00 0,00 595 056,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 425,17 425,17 0.00 0,00 0,00 425,17 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po Zmianach 595 481,17 595 481,17 0,00 0,00 0.00 595 481.17 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  781 744,77 781 744,77 781 744,77 190 505,54 591 239,23 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2800,00 2600,00 0,00 2600.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 344,77 784 344,77 784 344 77 190 505.54 593 839.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 

Pozostałe wydatki bielące 

na zadania związane z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  22 155 80 22 155,80 22 155,80 0,00 22 155,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2600.00 2600,00 2800.00 0,00 2600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 24 755,80 24 755.80 24 755,80 0,00 24 755,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 232 478,44 2 232 476,44 1 374 725.44 874 345,25 500 380,19 0,00 857 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 900,00 -13 900.00 -6700,00 0,00 -6700,00 0.00 -7200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 24 596,00 24506,00 13 309,00 175,83 13 133.17 0,00 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 243 172,44 2 243 172.44 1 381 334,44 874 521.08 506 813,36 0.00 861 838.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

numl,  nn la nn  

przed zmianą  215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00  



zwiększenie 11 20000 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 226 200.00 226 20000 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakon usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  215 00000 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200.00 0,00 11 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 200.00 226 200,00 226 200,00 0.00 226 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  235 974.46 235 974,46 235 974,46 106 362,97 129 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 974,46 231 974,46 231 974,46 106 362,97 125 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4000,00 -4 000.00 0,00 -4 00000 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zrnianach 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 2 000,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zirniejszenie -2 000,00 -2000,00 0,00 000 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą  159 000,00 159 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 159 000,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 153 800,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą  159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 159 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5200,00 -5 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 800 00 153 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 153 800.00 0,00 0.00 I  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230  
Pm  ooc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą  44 000,00 44 000,00 31 300,00 0,00 31 300 00 0.00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.110 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 44 000,00 44 000,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 80000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500.00 13 500,00 0.00 0,00 000 0,00 13 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  5 700,00 5 70000 5 700,00 0.00 5 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 70000 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3050.00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność  

przed zmiana 648 571,00 648 571,00 17 520,00 14 649,80 2875.20 0,00 631 051.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 696,00 10 696,00 209,00 175,83 33,17 0,00 10 487,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 659 267,00 659 267,00 17 729,00 14 825,63 2903,37 0,00 641 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  631 051,00 631 051,00 0,00 0,00 0.00 0,00 631 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 487,00 10 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 538,00 641 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 538.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
VVynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  12 000,00 12 000,00 1200050 1250000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 12 150,00 12 150.00 12 150,00 12 150,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  2449.80 2 449 80 2 449 80 2440,85 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 25,83 25 83 25,83 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 2475,63 2 475,63 2475.63 2475,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  110000 1 100,00 110000 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,17 33,17 33,17 0,00 33,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 133,17 1 133,17 1 133,17 0,00 1 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 988 095,39 4 988 095.39 312 509,95 202 304,12 110 205,83 0,00 4 235 325,02 440 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54.00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 4 988 149,39 4 988 149,39 312 563,95 202 304,12 110 259,83 0,00 4 235 325,02 440 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karla Dużej Rodziny 

przed zmianą  279,00 279.00 279,00 0,00 279.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  279,00 279,00 279.00 0,00 279,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54.00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 333,00 333,00 333,00 0,00 333.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  52 554 873,95 38 139 034,37 22 569 302,49 14 058 395,43 8 510 907,06 1 317 627,42 13 489 826,65 486 277,81 0,00 276 000,00 14 415 839,58 14 415 839,58 3 689 845,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 558,40 -25 558,40 -18 358,40 -1 658,40 -16 700,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 779,04 79 779,04 67 183,96 41 396,79 25 787,17 1 308,08 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 

P0 zmianach 52 609 094,59 38 193 255,01_ 22 618 128,05 14 098 133,82 8 519 994,23 1 318 936,50 13 493 913,65 486 277,81 0,00 276 000,00 14 415p39,58 /. 14 415 839,58 3 689 845,66 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.61.2022 z dnia 24.10.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 182,34 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,25 

4430 Różne opłaty i składki 627 756,56 

750 A 
.- - 

dMinNUatja'publiczna - 87;  504,05 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 188,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 518,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 16400 ,  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa ,  1 16400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
'Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322.32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 657  WA.  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7920,00 

85295 Pozostała działalność  649 267,00 

3110 Świadczenia społeczne 636 538,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,36 

4300 Zakup usług pozostałych 933,17 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587,84 

855 "INEEIM 4 410 635V 
85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3113 świadczenJa społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451,60 

3110 Świadczenia społeczne 1 660 457,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 426,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 



85503  Karta Dużej Rodziny 333,00 

4300  Zakup usług pozostałych 333 00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 862 00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne i 31 862,00 

Razem: 839 455,41  

Wójt G 

Kamil  

Zatuski 

wiski 

y 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.61.2022 z dnia 24.10.2022 roku  iv  sprawie zmian w budżecie 
na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
758,64 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki w kwocie 42 
712,00 

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostali* działalność  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami- wprowadza się  środki w kwocie 10 696,00 na 
podstawie decyzji WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 14.10.2022 roku. 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 54,00 na podstawie 
decyzji WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17.10.2022 roku 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4300 Zakup usług pozostałych - poprzez przeniesienie dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 10 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  otrzymane środki w kwocie 634,58 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  otrzymane środki w kwocie 124,06 

75095 Pozostała działalność  



4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 
5 000,00 przenosząc do 75023 par. 4300 

4430 Różne opiaty i składki - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 
000,00 przenosząc do 75023 par. 4300 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - wprowadza się  otrzymane środki na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 882,91 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  otrzymane 
środki na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 237,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
wprowadza się  otrzymane środki na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 34,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  otrzymane środki na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

31 255,02 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - wprowadza się  otrzymane 
środki na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 1 203,30 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  otrzymane środki na dodatkowe zadania 
oświatowe w kwocie 6 074,40 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia 237,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia 33,99 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 387,21 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia 1 387,21 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia 

w kwocie 271,19 

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty-ww związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 425,17 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  obywatelom 

Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 600,00 



852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 11 200,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia 4 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia 2 000,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia 5 200,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 800,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 900,00 

85295 Pozostała działalność  - wprowadza się  środki w kwocie 10 
696,00 na podstawie decyzji WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 14.10.2022 roku na dodatki 
osłonowe, w tym: 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  kwotę  10 487,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  kwotę  150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- wprowadza się  kwotę  25,83 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  kwotę  33,17 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
54.00 na podstawie decyzji WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17.10.2022 roku na Kartę  Dużej Rodziny. 

Wóiit GnAn Załuski 

Kaihil VKóhowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

